
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Děkuji otci Josefovi Novotnému za slavení dnešní mše svaté.
▪ Ve středu po mši svaté v 18.45 hodin prosím o setkání pastorační rady farnosti a
zvu i ty, kteří by byli ochotni pomoci při přípravě slavnosti žehnání nového zvonu,
které se uskuteční v neděli 29. 9. 2024.
▪ Tento týden budu navštěvovat nemocné.
▪ O 1. pátku v měsíci bude po mši sv. Nikodémova noc do 20.00 hodin.
▪ Příští neděli při mši sv. poděkujeme za letošní úrodu, proto prosím maminky,
aby vypravily děti v krojích. Pro zajištění krojů se můžete obracet na Šárku
Neumannovou.
▪ Příští neděli po mši sv. bude od 9.00 do 11.00 hodin 1. setkání ministrantů v
tomto školním roce. Zveme všechny ministranty od 1. do 9. třídy, ale i ty, kteří
chtějí začít ministrovat. Letos budou schůzky bývat pravidelně v neděli po mši sv.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

1. 9. 2024
22. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † Karla Švancaru k nedožitým 100. narozeninám
Rovečné – za rodiče Bočkovy a Sedlákovy
Černovice – za rodinu Kaldovu, Musilovu a Halasovu

2. 9. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – bohoslužba slova

3. 9. 2024
úterý

Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve

4. 9. 2024
středa 16.30

18.00

Památka sv. Augustina, biskupa
Vír – mše svatá
Olešnice – za Boží ochranu a zdraví pro pravnučku

5. 9. 2024
čtvrtek

10.00
17.30

Památka sv. Terezie z Kalkaty, panny
Olešnice DPS – mše svatá
Černovice – za živou a † rodinu Jílkovu, Brackovu, Kubíčkovu
a za nemocné

6. 9. 2024
pátek

16.00
17.30
18.00

Rovečné – bohoslužba slova 1. pátek v měsíci
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – na poděkování za dar života a další ochranu

7. 9. 2024
sobota

8.00
11.00
15.00

Olešnice – za † manželku a Boží požehnání pro rodinu
Olešnice – křest Zory Schillerové 1. sobota v měsíci
Černovice – pohřeb pana Františka Kaldy

8. 9. 2024
23. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

12.00

Poděkování za úrodu
Olešnice – za † Karla Švancaru k nedožitým 100. narozeninám
Rovečné – za rodiče Sedlákovy
Černovice – za farníky a zvláště za školní děti, studenty a jejich
učitele
Černovice – křest Terezy Pivoňkové

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

